
UVU ČR 

Od: UVU ČR [uvucr@uvucr.cz]
Odesláno: 2. března 2010 20:54
Komu: uvucr@uvucr.cz
Předmět: e-278 info uvu čr: PAUŠÁLNÍ VÝDAJE UMĚLCŮ ZA ZDAŇOVACÍ OBDOBÍ 2009

12.11.2010

   
2. března 2010  
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
278 

> > > PAUŠÁLNÍ VÝDAJE UMĚLCŮ ZA ZDAŇOVACÍ OBDOBÍ 2009  < < < 
  
Umělci, kteří nevedou účetnictví nebo daňovou evidenci, mohou od příjmů v roce 2009 
odečíst paušální částku ve výši 60 %. 
Neradujme se však příliš. Tato změna, která byla součástí i námi připomínkované daňové 
reformy, byla v rámci protikrizového "balíčku" současné vlády zase zrušena. Takže příště 
(doufejme, že dočasně) zase postaru. 
  
Zdroj: daňové zákony; redakční úprava: Oskar Brůža  

Informační středisko UVU ČR v Brně: 606 473 074, uvucr@uvucr.cz, www.uvucr.cz  
> Prodívejte se na aktuální verzi Národního registru profesionálních výtvarných 
umělců a designérů ČR(www.uvucr.cz/rejstrik/rejstrik.htm); pokud jste tak již 
neučinil, uhraďte, prosím, příspěvek na probíhající rok; platební údaje jsou na 
vnitřní straně legitimace. Děkujeme. < 
Nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na info@uvucr.cz  
R,eR 


